
Zarządzenie Nr 1296.2022 
Burmistrza Strumienia 

  z dnia 15 marca 2022r. 
 
 
 

w sprawie: przymusowego doprowadzania osób do kwalifikacji 
wojskowej 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r., poz. 
372 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia1990 r. o Policji 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1882 z późn. zm.) oraz art. 20  § 1 ust.2 , art. 148 i 150 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 
2022 r., poz. 479 z późn. zm.) –  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zarządza się przymusowe doprowadzanie  w 2022r. przez Policję do kwalifikacji 
wojskowej w lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej w Cieszynie  osób z rocznika 
2003, które w wyznaczonym terminie i miejscu mimo wezwania nie dopełniły 
obowiązku stawienia się bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie osób wezwanych do kwalifikacji wojskowej 
następuje na podstawie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji. 

3. Osoby podlegające doprowadzeniu do kwalifikacji wojskowej wskazane zostaną 
w odrębnym trybie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 

 
 
 
 


